Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Н , Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

о внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по росту
собственных доходов бюджета
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц

Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в состав межведомственной комиссии по росту собственных доходов
бюджета Т а б Г к Г муиинипальното 1 н Г 7 "
Руководителя Исполнительного . " У ™Т 7 .03 .2017 №279-п) «О

— — доходов бюджета
Сабинского ^ ^ а в а ^ ^ к д о м с г а е н н о й комиссии: Гасимова P.M.,

ЦДарафисва ТТ. межведомственной комиссии:
. Б а г ш Г в а М.М. - Заместителя руководителя Исполнительного комитета

гигпнпмике - начальник отдела экономики, секретарем комиссии

Учреждения <<У^ление
П е н с и о н н о г о фГнда РФ по Сабинскому и Тюлячпнскому районам РТ» (по

согласованию).

Руководитель
М.Р. Ишниязов

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по росту собственных доходов бюджета

Сабинского муниципального района от 03.08 2010 № Ш5 -а -п (в редакции от
11.04.2011 № 223-п, от 17.03.2017 № 279-п)

Ишниязов М.Р.

Сунгатов Ш.А.

Багманов М.М.

Члены комиссии:
Габтерахманов Д.Р.

Гайнетдинова J1.H.

Гарипов И.Р.

Загидуллин Р.Ф.

Кутдусов И.И.

Миннебаев М.Ф.

Руководитель Исполнительного комитета Сабинского м у н и ц и п а л ы ^
района, председатель комиссии;
ШедГедатёль^ Финансово-бюджетной палаты Сабинского
м у Г ц и п Г н о г о района, заместитель председателя комиссии (по

начальник отдела экономики, секретарь комиссии;

- Д и ^ ^ Т К У ^ ^

Управление Федеральной "службы судебных приставов России по
Республике Тя™г<™ш (по согласованию); —-

^ Сабинского муниципального района Р е с п у б л и к ^ г а Е Н В Ё ^
Сабинского

м 7 н „ — о / о района по инвестиционному' « — р и а л ь н о м у
пя^иитию-начальник r w ™ ™ инвестиционному развитию,

р №10 по РТ (по согласованию);

согласованию).